
 

 

Warszawa, 8 marca 2018 r. 
Ewa Krupa 
Prezes Zarządu 
Fundacja Orange 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 
tel.: +48 22 527 40 41 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Departament Spraw Społecznych 

Wybrzeże Słowackiego 12/14 
50-411 Wrocław 

Szanowni Państwo, 

mam przyjemność poinformować, że na terenie powiatów: głogowskiego, górowskiego, 
legnickiego, lubińskiego, polkowickiego, realizujemy projekt „Zaprogramuj przyszłość”, w którym 
uczymy podstaw programowania pracowników publicznych bibliotek, ośrodków kultury, 
placówek doskonalenia nauczycieli oraz nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, w oparciu o 
standardy Centrum Projektów Polska Cyfrowa – instytucji podległej Ministerstwu Cyfryzacji. 
Dzięki projektowi, beneficjenci rozwiną swoje umiejętności posługiwania się nowymi 
technologiami, a w szczególności będą potrafili samodzielnie prowadzić zajęcia z programowania. 

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozpropagowanie informacji o projekcie wraz  
z zaproszeniem na bezpłatne szkolenia z programowania wśród publicznych bibliotek oraz 
ośrodków kultury z gmin wiejskich i wiejsko-miejskich ww. powiatów województwa dolnośląskiego. 

Dla uczestników projektu przygotowaliśmy czterodniowe praktyczne szkolenie z podstaw 
programowania oraz webinaria. Pokażemy jak zorganizować i poprowadzić ciekawe zajęcia  
z programowania dla dzieci (nawet bez komputera) oraz podpowiemy jak upowszechniać edukację 
cyfrową w swojej społeczności. Gwarantujemy dużą porcję inspiracji. Pracownicy biblioteki czy 
ośrodka kultury będą mogli wykorzystać je do poszerzenia oferty swojej placówki. Udział  
w projekcie nie wymaga umiejętności informatycznych. 

Pragnę podkreślić, że dokładamy wielkich starań, aby jego jakość merytoryczna spełniała najwyższe 
standardy, co spotyka się z bardzo pozytywną informacją zwrotną od uczestników. Szkolenia 
prowadzone są przez trenerów z doświadczeniem nauczycielskim w formie warsztatowej,  
z wykorzystaniem atrakcyjnych pomocy, które przekazaliśmy szkołom i nauczycielom: mat 
edukacyjnych, robotów, tabletów i zestawów mechatronicznych. Uczestnicząc w szkoleniu, 
pracownicy bibliotek i ośrodków kultury rozszerzą swoją znajomość nowych technologii, metod  
i narzędzi edukacyjnych oraz otrzymają pakiet atrakcyjnych pomocy dydaktycznych.  

Ze szczegółami projektu można zapoznać się na stronie: www.zaprogramujprzyszlosc.edu.pl.  
W zakładce „Edukatorzy” znajdą Państwo formularz zgłoszeniowy. Prowadzimy także stronę na 
Facebooku: www.facebook.com/ZaprogramujPrzyszlosc.  

http://www.zaprogramujprzyszlosc.edu.pl/
http://www.facebook.com/ZaprogramujPrzyszlosc


 

 

Więcej informacji udzieli Państwu Anna Stawska, tel. +22 527 40 28, anna.stawska2@orange.com. 

Dodam, że projekt „Zaprogramuj przyszłość” jest współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, Działanie 3.2 
„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej”. Jego realizatorami są Fundacja Orange  
i Stowarzyszenie Mistrzowie Kodowania. 

Gorąco Państwa zachęcam. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

                                                                                                      Ewa Krupa 
                                                                                                      Prezes Zarządu Fundacji Orange 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
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